
Об утверждении Плана – графика проведения занятий  

с членами участковых избирательных комиссий в период подготовки к 

выборам депутатов Совета городского округа город Салават  

Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года  

 

      В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Утвердить План – график проведения занятий с членами участковых 

избирательных комиссий в период подготовки к выборам депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан 13 сентября 2020 

года (далее План - график) (прилагается). 

      2. Направить План – график в участковые избирательные комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан. 

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии 

А.Е. Сомову. 

 

                 Председатель 

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности секретаря 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         А.Е. Сомова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

10 августа 2020 года                                                                                           № 39/2 

 г. Салават 



                                                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН 
   решением территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Салават  
                                                                                                                                                                                          Республики Башкортостан  

                                                                                                                                                                                           от 10 августа 2020 года № 39/2 

 

План – график  

проведения занятий с членами участковых избирательных комиссий в период подготовки выборов депутатов Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года. 

 

Дата 

проведения 

занятия 

Категория 

обучающихся 
Тема занятия 

 

Ответственные 

Исполнители 

20 августа Председатели 
Организация работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов 13 сентября 2020 года 

Тиунов Ф.В. 

Силкина Т.Н. 

Покало С.В. 

24 августа 

 

 

 

Секретари 

Документационное обеспечение деятельности избирательной комиссии. 

Работа со списком избирателей. Порядок и правила оформления списка избирателей на 

этапе уточнения  

Покало С.В. 

31 августа 

 

Председатели, 

Секретари 

Организация проведения досрочного голосования  

Порядок рассмотрения жалоб и обращений. Действия членов участковой комиссии в 

конфликтных ситуациях. 

 

Тиунов Ф.В. 

Лобырева Л.В. 

Покало С.В. 

8 сентября 

 

 

 

Председатели, 

Секретари 

Организация работы комиссии в день предшествующий дню голосования, в день 

голосования. Подготовка избирательной документации для передачи в ТИК.  

Тиунов Ф.В. 

Лобырева Л.В. 

Покало С.В. 

 


